ibi presentes qui sunt in loco: unde debent vocari. L. de prescrip. lon. temp. l. vlt. s̄. de ma. & obe. c. vlt. vel ibi consuetudo erat absen tes ad talia non vocari vt sequitur.

x Commodo. sic. s̄. de elec. quia propter. siue ergo sint in provin cia siue extra provinciam si commode vocari possunt vocabuntur:

alias non de hoc. s̄. de elec. coram. sed q̄ remoto loco. p̄o cē centur. statut confu etudini eo. ti. in ge nesi. Et dicebant q̄ dam q̄ an vocaren tur vel non: non sta bitur consuetudini quod non est veru vt hic patet. Sz pos ses dicere: q̄ hic nō loquitur de elec. p̄a tozum & dicit littera ad talia t̄. c. sed dico q̄ consuetudo dat ius eligendi & ita potest intelligi de cā poss. cum ecclesia. Item dat iurisdictione q̄ uidi dicandi. ergo & sine absentibus eligendi de foro compe. cum contingat cū si. Itē vocatio absentium non est de substancialibus forme. sup de elec. ecclesia . ii. Sed nunquid i alie natione & aliis tra citibus vocari de bent absentes. Cre do q̄ nō. x. q. ii. hoc ius porrectum. rbi de hoc. & per decre. s̄. e. li. ò offi. or. quā via. rbi diti de hoc t. s̄. de testi. presen tum.

y Instantibus. po terunt ergo contem p̄i. & prosequi. & col latione illam facere cassari & facere eti am poterunt. si vo lent. s̄. de elec. q̄ si cut.

z P̄ Reseti. Ema navit ad decla rationem eoru⁹ que

no. Guil. & Gar. s̄. e. ti. statutu⁹. Jo.an.

b Statutum. s̄. e. ti. c. ii.

c Alii. curiales vel nō.

d Recedentes. dicebat gar. q̄ cum appellatione urbis urbs tātu⁹ suburbia intelligantur. fl. de ver. sig. l. ii. & nomine curie tantu⁹ locu⁹ rbi curia habitat cum suis suburbis intelligere debeamus in his: qui nondum curiam intrauerant vel illicientiati recesserant. in aliis scens.

e Vicini⁹. dicitur presens ille qui est in bortis. ff. de procura. l. pre sens. vel qui est in provincia. L. de prescrip. lon. temp. l. vlt. j. d̄. ter minabit que intelliguntur loca vicina.

f Recedat. hoc dicebat Guil. si recesserat animo cito redeundi: ut de pe. di. i. diuortium.

g Domiciliū. quod in pluribus locis baberi potest. ff. ad munici p̄. assumptio. s̄. de prescrip. dilectus. ii. de fo. compe. ex parte.

b Domus propria ergo licet sola domus possessio in ciuitate com parata non faciat quem municipem. ff. ad municipia. libertus. s̄. so la. tamen quantum ad hoc equiparantur domus & domiciliū. Quid dicens si est in domo sibi & aliis communī Idēz credo ac si es set. in domo solum propria. ad hoc. s̄. de postulati. c. i. Et res com munis omnium illorum est. ff. de ritu nuptiarum illud & qui iurat suum non esse iurat & sibi commune non esse. ff. de verbis significatione. si pupillus. s̄. vlt. & cum quis legit seruos suos t̄. c. & qui i toto & qui in parte sui sunt legati intelliguntur. ff. de leg. iii. si quis seruos suos. nec ob. xii. q. ii. qui manumittitur. & ff. de in ius vocā. l. sed si bac. s̄. qui manumittitur. quia ibi erat commune pluribus in collegio: probatur hec solutio. ff. c. ti. l. communis libertus. non ob. xii. q. i. s̄. ult. quia ibi soluitur.

a Legales secundum quas xx miliaria computantur pro die. ff. si quis cauio. l. vicina milia. et si modicum etiam superesset non in cluderetur sub loco. ff. de iherborum sig. l. iii. Jo. an.

b Specialiter si hoc est speciale ergo ipsius contrarium est generale. et facit ad ea que nota supra de rescrip. nonnulli. et que dixi supra eo. libr. de rescrip. statutum. §. cum autem de elec. cupientes. i. respō. Jo. an.

c Originis certe satis idem puto si ibi habet continuus do miculum: licet inde non sit omnis: ad hoc. x. d. si in adiutorium. et optime supra de elec. funda menta. §. ult. de tem po. o. c. iii. i. respon so. ff. ad munici. e. §. vltimo. L. ubi se na. vel cla. l. senato res. nec ratione di versitatibus video: et idem dico in oratione do qui ibi propriam non haberet domum sed forte conductaz cum eadem sit ratio ad hoc. ff. de legi. non possunt unde quod dicit originis sue domum: et dō do mo propria et de do mo habitationis po test intelligi.

d Laboraretur. ali as enim grane pre dicuntur infertur loco ubi degit curia si omnia beneficia tunc ibi vacantia ha berent solum con ferri p. papā.

e I apostolica se. parochiales. spe ciale sit in eis pro pter curam. in aliis ergo ius antiquum remanet: ad idem supra. co. li. de elec. nemo. et per hoc fa tis patet q. in aliis non currit mensis sede vacante: currit tamen ignorantia. ut supra. e. statutum. dixi.

f Alle ipsarum. rationem hic ponit. t. s. eo. lib. de of. dele. si is cui: t. j. me sc. va. c. vno in fi.

g Cifferre. s. e. ti. c. i.

h Alia. ut. s. e. statutū. t. s. c. prox.

i Obitum. scilicet cum deceperit infra mensem. alias non esset que stio. s. eo. statutum.

k I cui nulla. Gratia alicui concessa: ut prouidere possit per sonis idoneis in certa ecclesia personis non expressis: non expirat re integra obitu concedentis secus si persone essent expressae.

l Expressione. multum ergo operatur expressio persone. et facit. i. c. prox. t. s. de of. dele. is cui. e. li.

m Adoneis. vt. s. e. ti. super inordinata. t. c. is cui. e. li.

n Legitime. scilicet secundum statuta lat. vel generalis concilii su pra. de conceps. preben. c. ii. et de elec. ne pro defectu. Et talia benefi cia legari de latere qui sunt in provincia: conferre possunt supra. e. e. uenerabilis.

o Recet. i. de re. in. decet cum suis concor.

p Quam. quando est ergo gratia eius cui scribitur. non expirat: ut supra secundum quando alterius puto pro quo scribitur ut hic.

q Laboratur vel renunciet supra de renunci. capitulo primo. eo. lib. ad hunc finem expressae contra dicit supra eo. lib. de of. dele. si

super gratia. ubi dicitur q. executorum potestas datiorum super gra tia alicuius: non expirat re integra: sicut nec gratia cum sit accessio

ria ad gratiam. hic contrarium dicitur. solum facti diversitas soluit contrarium: ibi loquitur de gratia iam facta hic de facienda per ex

ecutores. vnde ibi dicit textus gratia facta et. hic dicit prouisione facienda. si ergo papa concedat canonicatum et prebendam. si vacat uel que primo va querit. nulli alii de iure debitam. et super bac gratia per se facia dat executores. habet locum decre. illa: quia cum iam sit canonicus. et iam sit facia gra tia: potestas executorum velut accessoria non expirat. sed si papa non facit

gratiam s. mādet fieri puta. p uideri mībi de beneficio: hic potestas executoris principa lis est et expirat re integra. Sed quare non expirat in su pra prox. casu. cum etiā ad hoc sit prouisio facienda. So. ibi etiam iam erat facta gratia cum respiceret eum qui pro uidebebat non eum cui debet prouidri.

r Episcopus cui. Ema navi ad declaratio nem decre. supra. e. non liceat. t. c. episcopus si. t. c. cū se cundum apostolum.

s Commissisti. quod alias si ne pena facere non posset. ut s. eo. li. de tem. or. c. ii.

t Ad sacros. iō dixit q. p ordinariis ad minores no scribit ecclēsia ut ordinatores compellat. ut no. s. e. tit. c. ii.

u Titulum. saltem patrimoniū. vnum scias quod Joan. gosse. et Jmo. tenent supra e. episcopus quod quantum

cumque clericus habeat patrimonium: nisi expresse ordinetur ad titulum patrimonii sui haber actionem contra ordinantem ad ea que dicuntur infra. Tā. et Hosti. contra dicentes eum si patrimonium habet tacite ad titulus patrimonii ordinatus: ita quod deficit actio quibus ego con sentio per predictam decretales episcopus si alias illud nisi quod ibi ponitur. nec proprie nec exceptive venire. et per decre. ius. eodem titulo de hoc habebit per Hostien. d rescrip. postulaisti.

v In culpa. et sic esse debet in pena: ut. xxxviii. dist. quia e. t. xxxviii. vi. q. sūt. Jo. an.

x Talit. s. sine certo titulo.

y Administrare. videbatur q. puniri deberet ille qui man dauit. et imputare sibi debuit. quod talem elegit: et per ali um fecit. unde idem ac si per

scipsum elegisset de regnulis iuris. qui per alium. Sed hec uera ubi mandauit de certo. ut statutum sequitur. et facit supra de electio. si compromissa rint.

z Alium. No. pro bis que diti. s. e. ti. si pauper.

aa Certas. et expressas intelligo. quia si commississet ei ordinare clericos ta lis ville vel loci. adhuc est hic genus et non species. unde locum habebunt su periora. aliud est enim certum. aliud certum et expressum. facit. j. de conce pturene capande.